様式第３号（第５条第３項関係）

　江差町長　様
　　　　　　　年　　　月　　　日

申 請 者 住　所 江差町字

氏　名

利用児童
・ 生 徒 氏　名

　　先に申請した江差町子どもの未来応援事業（学習支援）の助成につきまして、下記のとおり

　申請事項に変更がありましたので届け出します。

【利用児童生徒】 変更年月日：　　　　　年　　　月　　　日

【助成決定者】

江差町字 江差町字

電話番号（自宅・携帯） 電話番号（自宅・携帯）

　　　－（　　　　）－ 　　　－（　　　　）－

□学習塾等に直接助成を希望 □学習塾等に直接助成を希望

□保護者口座へ助成を希望 □保護者口座へ助成を希望

1.本店 1.本店

2.支店 2.支店

　1.普通 　1.普通

※変更のあった事項のみ上記に記載してください。

口 座 名 義

フ リ ガ ナ

小・中　学校

変更前 変更後

利用学習塾等

学　校　名 小・中　学校

助 成 方 法

住 所

連 絡 先

江差町子どもの未来応援事業（学習支援）申請事項変更届出書

1.銀行
2.信金
3.農協
4.漁協

1.銀行
2.信金
3.農協
4.漁協

金 融 機 関

口座区分・番号